

## SCHPITZE ApS

Svejbårdsvej 28


2900 Hellerup

CVR-nr. 34690804

## Årsrapport for 2016

4 regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 7. juni 2017



Thomas Bojsen Schmidt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	SCHPITZE ApS Svejbårdsvej 28 2900 Hellerup
CVR-nr.	34690804
Stiftelsesdato	17. august 2012
Hjemsted	Gentofte
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
<b>Direktion</b>	Christian Heiner Schmidt, Direktør Thomas Bojsen Schmidt, Direktør
<b>Revisor</b>	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F CVR-nr.: 12901038

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandele i selskaber og at tilbyde konsulentbistand indenfor produktudvikling, forretningsudvikling og markedsføring.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -87.908, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 134.670, og en egenkapital på kr. 127.834.

Selskabet har udviklet sig mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-57.702</b>	<b>-46.069</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-57.702</b>	<b>-46.069</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-19.369	-2.224
Finansielle omkostninger	1	-27	-1.489
<b>Resultat før skat</b>		<b>-77.098</b>	<b>-49.782</b>
Skat af årets resultat	2	-10.810	10.810
<b>Årets resultat</b>		<b>-87.908</b>	<b>-38.972</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-19.369	2.224
Overført resultat		-68.539	-41.196
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-87.908</b>	<b>-38.972</b>

**Balance 31. december 2016**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3, 4	<u>93.857</u>	<u>113.226</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>93.857</b></u>	<u><b>113.226</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>93.857</b></u>	<u><b>113.226</b></u>
Udsudte skatteaktiver	5	<u>0</u>	<u>10.810</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>10.810</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>40.813</b></u>	<u><b>59.066</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>40.813</b></u>	<u><b>69.876</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>134.670</b></u>	<u><b>183.102</b></u>

## Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		53.857	77.674
Overført resultat		-6.023	58.069
<b>Egenkapital</b>	6	<u>127.834</u>	<u>215.743</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	4.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.836	-36.641
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>6.836</u>	<u>-32.641</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>6.836</u>	<u>-32.641</u>
<b>Passiver</b>		<u>134.670</u>	<u>183.102</u>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

## Noter

	2016	2015
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	27	1.489
	<u>27</u>	<u>1.489</u>

**2. Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat	0	-10.810
Udskudt skat af årets resultat	10.810	0
	<u>10.810</u>	<u>-10.810</u>

**3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder***Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
IDFX ApS	København Ø	33,33	281.499	-58.108
			<u>281.499</u>	<u>-58.108</u>

**4. Kapitalandele i associerede virksomheder**

Kostpris primo	40.000	40.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Opskrivninger primo	73.226	75.450
Årets resultat	-19.369	-2.224
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>53.857</u>	<u>73.226</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>93.857</u>	<u>113.226</u>

## Noter

### 5. Udskudte skatteaktiver

Der henstår pr. 31.12.2016 et udskudt skatteaktiv på kr. 22.830, der vedrører underskud til fremførelse. Beløbet er ikke indregnet i årsrapporten.

### 6. Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital primo	80.000	77.674	58.068	215.742
Regulering primo	0	-4.448	4.448	0
Forslag til årets resultatdisponering	0	-19.369	-68.539	-87.908
	<b>80.000</b>	<b>53.857</b>	<b>-6.023</b>	<b>127.834</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

### 7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.